
 

Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 
 

Zápis z 9. jednání pracovní skupiny MAP v ORP Znojmo II 
 

PS Financování 

Datum a místo konání: 18.02.2021 – 12:30, online 

Přítomni: přiložena prezenční listina 

Zahájení: 

Jednání pracovní skupiny zahájil manažer MAP Bc. Petr Příkazský přivítáním přítomných 

členů a seznámil je s programem jednání.  

Aktivity implementace MAP na rok 2021 

Členové byli seznámeni s aktivitami projektu MAP, které proběhly od posledního setkání 

a které jsou do konce roku ještě naplánovány. Dále byli informování o probíhajícím sběru dat 

prostřednictvím online dotazníku, který byl pedagogům zaslán na začátku listopadu 2020, 

a z něj plynoucích dosavadních zjištěných návrhů témat z oblasti čtenářské a matematické 

gramotnosti, polytechniky a rovných příležitostí. 

Dále bylo hovořeno o průběžném čerpání finančních prostředků na projektu. Bylo řečeno, 

jaké propagační předměty byly pořízeny a v jaké částce. Propagační předměty budou sloužit 

nejen k ocenění za soutěže. 

Také na jednání byla řešena nutnost nových prostor na metodické kabinety. Jedna z možností 

by bylo pořádání metodických kabinetů ve školách ve Znojmě. 

 

Shrnutí a závěr: 

Manažer MAP zrekapituloval vzešlé návrhy. Jednání ukončeno v 14:00 hod. 

 

Zapisovatel: Mgr. Monika Mandátová 


